
Statutární město Ostrava 

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
odbor vnitřních věcí  

náměstí Dr. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava IČ 00845 451 Bankovní spojení Komerční banka, a.s. 
1/1 www.moap.cz  DIČ CZ 00845 451 Číslo účtu 19-923761/0100 

Oznámení 

 
Volby do Evropského parlamentu 2024 – důležité 
informace 
 

 

Oznamujeme, že hlasovací lístky pro volby do Evropského parlamentu, které se uskuteční  

ve dnech 7. 6. 2024 a 8. 6. 2024, budou občanům s trvalým pobytem v městském obvodu  

Moravská Ostrava a Přívoz doručeny nejpozději 3 dny přede dnem voleb. Hlasovací lístky  

budou ve dnech voleb k dispozici také ve volební místnosti. Pokud Vám hlasovací lístky  

nebudou do 4. 6. 2024 doručeny do Vaší řádně označené a přístupné schránky v místě Vašeho 

trvalého pobytu, můžete se obrátit na paní Alenu Krömrovou na tel. čísle 599 442 856 

(alena.kromrova@moap.ostrava.cz) nebo paní Kateřinu Mařákovou na tel. čísle 599 442 857 

(katerina.marakova@moap.ostrava.cz), které sjednají nápravu a hlasovací lístky Vám dodatečně 

doručí.  

 

Každý volič našeho městského obvodu spolu s hlasovacími lístky obdrží do své poštovní  

schránky také „Oznámení o době a místě konání voleb“, kde zjistí číslo svého volebního okrsku,  

ve kterém je zapsán v seznamu voličů pro volby do Evropského parlamentu, a s ním i název  

a adresu volební místnosti, kde bude moci volit. Uvedené oznámení bude zveřejněno pro všechny 

volební okrsky našeho městského obvodu také v květnovém zpravodaji Centrum. Od 13. 5. 2024  

je zveřejněno i na www.moap.cz v sekci Volby do Evropského parlamentu 2024. Informaci voliči  

o jeho zařazení do příslušného volebního okrsku a adresu jeho volební místnosti sdělí  

paní Alena Krömrová nebo paní Kateřina Mařáková (kontaktní údaje viz výše). 

 

Volič, kterému jeho zdravotní stav nedovoluje dostavit se do volební místnosti, může požádat  

ve dnech voleb okrskovou volební komisi, aby jej její členové navštívili s přenosnou volební 

schránkou. Žádosti lze podat již nyní u paní Bc. Petry Karlové, na tel. čísle 599 442 852 

(petra.karlova@moap.ostrava.cz) nebo u paní Mgr. Kateřiny Žurkové, na tel. čísle 599 442 955 

(katerina.zurkova@moap.ostrava.cz). 

mailto:alena.kromrova@moap.ostrava.cz
mailto:katerina.marakova@moap.ostrava.cz
http://www.moap.cz/
mailto:petra.karlova@moap.ostrava.cz
mailto:katerina.zurkova@moap.ostrava.cz

